
UCHWAŁA NR XXVIII.180.2020 
RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej położonej 
w miejscowości Ojcowizna, gmina Brańszczyk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ,,a’’ oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713, 1378)  Rada Gminy Brańszczyk uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości gruntowej oznaczonej nr ewidencyjnym 36/3 
o pow. 0,1 ha położonej w obrębie ewidencyjnym – Ojcowizna, gmina Brańszczyk, stanowiącej własność 
osoby fizycznej. 

§ 2. Źródłem dochodów, z których zostanie pokryte zobowiązanie finansowe związane 
z wykonaniem niniejszej uchwały jest dział 700 rozdział 70005 § 6060. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańszczyk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewa Wielgolaska 

Id: 044B342B-6C81-48A6-A305-F56CC5199A5B. Podpisany Strona 1




